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جانشین فرمانده کل انتظامی کشور:
دفاع مقدس در انتظامی و مرزبانی 

ادامه دارد
جانشین فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به 
نقش پلیس های تخصصی و انتظامی کشور در 
امنیت ایران اسلامی، گفت: انتطامی کشور وظیفه 
مهمی در تأمین امنیت مرز تا مرکز دارد که ویژه 
آن مرزبانی است، دفاع مقدس در انتظامی و به 
ویژه مرزبانی ادامه دارد و می توان به مرزبانان لقب 

رزمندگان دفاع مقدس را داد.
به گزارش ایسنا، سردار قاسم رضایی در مراسم 
تجلیل از خانواده کارکنان ستاد فرماندهی مرزبانی 
فراجا با تبریک هفته انتظامی و گرامی داشت یاد 
مظلوم  شهدای  الخصوص  علی  شهدا  خاطره  و 
مرزبانی فراجا با آرزوی سلامتی برای مقام معظم 
که  آرامشی  کرد:  اظهار  العالی(،  )مدظله  رهبری 
مجاهدت  لطف  به  حکفرماست  کشور  در  امروز 
های شما مرزبانان و سایر همرزمانتان در انتظامی 
کشور است. وی با اشاره به دعای امام سجاد)ع( در 
وصف مرزبانان و جایگاه والای یک مرزبان، افزود: 
یک مرزبان در نزد مردم از جایگاه ویژه ای برخوردار 
و  حراست  در  مرزبانان  عملکرد  به  مردم  و  است 
پاسداری از حدود و ثغور ایران اسلامی می بالند و به 
آن لطف دارند، ما هم افتخار می کنیم همرزم شما 
مرزبانان هستیم. این مقام ارشد انتظامی کشور با 
بیان اینکه شما و خانواده های گرامی افتخارتان این 
است که همسر مرزبان دارید، ادامه داد: امنیت و 
آرامش از مرز شروع می شود آن هم در این کشور 
این آرامش و امنیت آن به پاس  و نظام مقدس، 
مرزبانی  مظلوم  شهدای  و  مرزبانان  فداکاری های 
است که جای دارد یاد و خاطره این عزیزان را در 
اشاره  با  این مجلس گرامی داشت. سردار رضایی 
به نقش پلیس های تخصصی و انتظامی کشور در 
امنیت ایران اسلامی، گفت: انتطامی کشور وظیفه 
مهمی در تأمین امنیت مرز تا مرکز دارد که ویژه آن 
مرزبانی است، دفاع مقدس در انتظامی و به ویژه 
لقب  مرزبانان  به  توان  می  و  دارد  ادامه  مرزبانی 
رزمندگان دفاع مقدس را داد. براساس گزارش پایگاه 
خبری پلیس، در این مراسم با حضور سردار قاسم 
رضایی؛ جانشین فرمانده کل انتظامی و سردار محمد 
و  فراجا  کننده  هماهنگ  معاون  جانشین  شرفی؛ 
سردار احمدعلی گودرزی؛ فرمانده مرزبانی انتظامی 
همکاران  و  جانبازان  شهدا،  خانواده  از  تعدادی  از 

متوفی مرزبانی فراجا تجلیل و قدردانی شد.

رئیس پلیس پیشگیری فراجا بااشاره به تجهیز و راه اندازی مرکز مدیریت 
و پایش هوشمند پلیس فرودگاه های کشور گفت: قدرت و میزان اشرافیت 
اطلاعاتی پلیس فرودگاه به صورت برخط افزایش یافته است و این مهم 
بیانگر پیشگامی پلیس فرودگاه در هوشمندسازی اجرای ماموریت ها و 

تسریع در خدمات رسانی به مسافران این پلیس است.
به گزارش ایسنا، سردار رضا بنی اسدی فر در مراسم راه اندازی مرکز 
مدیریت و پایش هوشمند پلیس فرودگاه های کشور که همزمان با سومین 
روز از هفته فراجا برگزار شد با گرامی داشت یاد و خاطره شهدای دفاع 
مقدس و شهدای مدافع امنیت اظهار کرد: سربلندی ایران و امنیت پایدار 
کشور را مدیون خون شهدایی هستیم که با ایثار و از جان گذشتگی آرامش 

را برای آحاد مردم به ارمغان آوردند.
از اقدامات ارزشمند فرماندهی و  با تبریک هفته فراجا و تقدیر  وی 
کارکنان پلیس فرودگاه های کشور در انتظام بخشی به صنعت هوایی 
موفقیت،  بیانگر  فرودگاه  پلیس  عملکرد  و  آمار  بررسی  افزود:  کشور 
تخصصی  رده  این  سازنده  بیرونی  تعامل  و  درونی  انسجام  و  وحدت 
در اجرای ماموریت های محوله سازمانی می باشد که قابل تقدیر و ارج 

گذاری است.

سردار بنی اسدی فر کنترل جرم سرقت، جلوگیری از قاچاق کالا و ارز، 
اعزام امن حدود ۸۷ هزار حاجی بیت الله الحرام به سرزمین وحی و اعزام 
امن نزدیک به ۳۶۰ هزار زائر عتبات عالیات در ماموریت اربعین حسینی را 
از افتخارات برجسته پلیس فرودگاه های کشور در سال جاری ارزیابی کرد 
و گفت: هوشمندی، تلاش شبانه روزی و مدیریت مطلوب انتظامی دو 
ماموریت مهم حج و اربعین بدون هیچ گونه رویداد امنیتی بیانگر خدمات 

ارزشمند پلیس فرودگاه های کشور است.
 پلیس فرودگاه، ویترین انتظامی کشور

این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه امنیت در تمامی حوزه ها مهم است 
چرا که عامل توسعه، آبادانی و پیشرفت است از پلیس فرودگاه به عنوان 
ویترین انتظامی کشور یاد کرد و گفت: پلیس فرودگاه مجموعه ای مهم در 
انتظامی کشور و در نظام اسلامی است چرا که مسافران پروازهای خارجی 
پس از ورود به ایران اسلامی بلافاصله با پلیس شایسته ایران اسلامی 
مواجه می شوند و ارزیابی اقتدار، رافت و کارآمدی و کاردانی پلیس فرودگاه 

را به کل کشور تعمیم می دهند.
سردار بنی اسدی فر  با قدردانی از تلاش های ارزشمند فرمانده پلیس 
فرودگاه های کشور در تجهیز و راه اندازی مرکز مدیریت و پایش هوشمند 
پلیس فرودگاه های کشور تصریح کرد: با افتتاح فاز دوم این مرکز، قدرت 
و میزان اشرافیت اطلاعاتی پلیس فرودگاه به صورت برخط افزایش یافته 
گذشته  از  بیش  تخصصی  و  هوشمند  سامانه های  از  استفاده  زمینه  و 
در دسترس این پلیس قرار می گیرد که این مهم بیانگر پیشگامی پلیس 
فرودگاه در هوشمندسازی اجرای ماموریت ها و تسریع در خدمات رسانی 

به مسافران این پلیس است.
در این مراسم سردار محسن عقیلی فرمانده پلیس فرودگاه های کشور با 
ارائه گزارشی از فرآیند تامین زیرساخت های مرکز رصد و پایش تصویری 
پلیس فرودگاه های کشور گفت: از جمله اقدامات پیش بینی شده در سند 
تحولی پلیس فرودگاه، راه اندازی مرکز مدیریت و پایش تصویری هوشمند 
بود که اقدامات زیرساختی آن ازدو سال پیش با تلاش جهادی در دستور 

کار پلیس فرودگاه قرار گرفت.
براساس گزارش سایت پلیس، این مقام ارشد انتظامی خاطرنشان کرد: 
قابلیت های مرکز مدیریت و پایش هوشمند و برخط پلیس فرودگاه های 
کشور نقش موثری در پیشبرد ماموریت های این پلیس دارد و امکان رصد و 

پایش حوزه ماموریتی فرودگاه های کشور را فراهم می کند.

ودگاه به صورت »برخط« افزایش یافت قدرت و میزان اشرافیت اطلاعاتی پلیس فر

به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان در همایش امنیت پایدار 
با مشارکت اقوام مرزنشین که با حضور نمایندگان استان های مرزی 
و به صورت ویدئوکنفرانسی با فرماندهی مرزبانی آنها در محل ستاد 
مرزبانی فراجا برگزار شد، ضمن خیرمقدم به حاضران افزود: ایام 
ربیع الاول و ایام وحدت را که پشت سر گذاشتیم تبریک عرض 

می کنم چراکه همه روزهایمان روز و هفته وحدت است.
همواره در کنار مردم بوده ایم

این مقام ارشد انتظامی افزود: امروز خاطرات چهل ساله ام مرور 
شد. خاطراتی که با بچه های استان های مرزی شروع شد و در کنار 
هم بودیم. در مرور همه این خاطرات این نکته وجود داشت که ما 
همواره در کنار مردم بوده ایم و مردم در کنار ما بوده اند و هم دوش 

هم، در همه عرصه های انقلاب اسلامی حضور داشته ایم.
وی با اشاره به توطئه های دشمن از آغاز انقلاب اسلامی ادامه 
داد: دشمن در عرصه های مختلف انقلاب همواره سعی کرده با 
اختلاف افکنی نقشه های شوم خود را عملی کند اما مردم و اقوام 
در کنار هم نقشه دشمنان را نقش بر آب کردند و چشم رزمندگان 

شدند تا توطئه های دشمنان را خنثی کنند.
ایام دفاع  در  به رشادت های مرزنشینان  اشاره  با  رادان  سردار 
در  کرمانشاه  و  کردستان  خوزستان،  مرزنشینان  گفت:  مقدس 
ایام جنگ تحمیلی با رشادت های خود در کنار رزمندگان جنگیدند 
در  داوطلبان حضور  اولین  بلوچستان جزو  و  مردم سیستان  و 
جبهه ها بودند و هرچقدر دشمن تلاش کرد تا با اختلاف افکنی 
جبهه مقاومت ما را سست کند اما باهمبستگی اقوام مختلف این 
جبهه، مقاوم تر و همبستگی آن بیشتر شد. همه اقوام همواره کنار 
هم ایستاده اند و هیچ قومی نداریم که در دفاع از کشور، حریم و 
حرم شهید نداده باشند. علی رغم همه اختلاف افکنی های دشمن اما 
شیعه و سنی در تمامی نوار مرزی برای حفظ خاک این مرزوبوم 

در کنار هم ایستادند.
اختلاف افکنی حربه دشمن

فرمانده کل انتظامی کشور با تأکید بر ادامه دشمنی دشمنان 
اقوام  میان  دارد  تلاش  همچنان  دشمن  افزود:  اسلامی  انقلاب 
ایرانی اختلاف بیندازد و این همبستگی را از بین ببرد. فکر نکنید 
دشمنی دشمنان تمام شده است چراکه خاصیت دشمن، دشمنی 
است خاصیت دشمن کاشت تخم نفاق است، خاصیت دشمن از 
هجمه و از هیچ، همه چی ساختن است . اما خاصیت جبهه انقلابی 
خنثی سازی توطئه های دشمنان، بصیرت افزایی و هوشمندی است 
و  باید به دنبال منشأ نور آن سوی غبار و مه باشد منبع نوری که 
همان ولایت فقیه و مقام معظم رهبری است و همه ما ایشان را 
قبول داریم و پشت سر ایشان هستیم و این همان هوشمندی و 

بصیرتی است که عرض کردم.

ارشدترین مقام انتظامی کل کشور با اشاره به برخی افراد که 
پشت تریبون های دشمن سخن می گویند، ادامه داد: اگر یک فردی 
پشت تریبونی رفت و مطلبی را بیان کرد که باعث تشویق دشمن 
شد برده دشمن شده و حواسش نیست. اینجا است که فرق بین 
بصیر و غیربصیر روشن می شود؛ اینجا است که یک نفر می تواند 

ره صدساله را در یک شب تباه کند.
سردار رادان افزود: دشمن همواره تلاش کرده است قوای مسلح 
را از مردم و مردم را از قوای مسلح بگیرد اما امروز مردم همه قوای 
مسلح و قوای مسلح همه مردم، باهم و در کنار هم هستند و هر 
اتفاقی هم که بیفتد باید در کنار هم و برای هم با بهترین روش 

ممکن حل شود.
فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به خط قرمز پلیس اظهار 

کرد: تعرض به آرامش و امنیت مردم جز خطوط قرمز پلیس است 
و اینجاست که برای تعرض به خط قرمز پلیس و برای مردم  از 
و …  اصفهان، شیراز  پایتخت،  عمق کشور  تا  مرزی ترین شهر 
خون می دهیم؛ برای برادری میان مردم و نیروهای مسلح خون 
خود را فدا می کنیم. در عرصه های مختلف انقلاب اسلامی همه 
خاطرشان هست از همه اقوام و مذاهب شیعه و سنی در کنار 
هم نماز می خواندند و بعد در کنار هم برای حفظ امنیت و آرامش 
می جنگیدند و هیچ گاه از این نعمت باهم بودن دست نخواهیم 
برادری   و  تعهد  این  مرزوبوم  این  جوانان  با خون  چراکه  کشید 

ثبت شده است.
مرزنشینان فرصت هستند نه تهدید

وی در ادامه با اشاره به نگاه سلطه به مرزنشین ادامه داد: به 

دوستان ابلاغ کرده ام که حتماً باید از جوانان بومی در مرزبانی 
استفاده و کمک گرفته شود. در نگاه سلطه، مرزنشین را تحریم 
با مرزنشینان  دیگر  دیدید در کشورهای  که  می کنند همان طور 
چگونه برخورد می شود اما در نگاه انقلاب اسلامی مرزنشین فرصت 
است نه تهدید؛ باید از این ظرفیت استفاده کرد. در اوایل جنگ 
تحمیلی این مرزنشینان بودند که در مقابل دشمن ایستادگی کردند 
در هر عرصه ای از انقلاب اسلامی هر جا که اتفاقی افتاده است این 
مردم منطقه بوده اند که حضور داشته اند. ما مرزنشین را مرزبان 
و مرزبان را در خدمت مرزنشین می دانیم. نگاه ما این است که 
مرزنشین ما باید از مرز انتفاع ببرد وقتی سختی و حراست از مرز 
برای آن ها است منافع آن نیز باید برای آن ها باشد اما به این شرط 

که مرزنشین بازیچه صاحب سرمایه نشود.
سردار رادان با اشاره به صحبت های خود در مراسم آتش زدن 
کالاهای قاچاق افزود: چند روز پیش در مراسمی کالاهای قاچاق را 
آتش زدیم در همان مراسم تأکید کردم که امسال سال سختی برای 
قاچاقچیان خواهد بود اما ما کولبر را قاچاقچی نمی دانیم و کولبر 
باید قانونمند در مسیر قانون باشد و کالای قاچاق حمل نکند؛ کولبر 
باید آقای خودش باشد نه بازیچه یک عده سرمایه دار که با قاچاق 
کالا به اقتصاد کشور ضربه می زنند. فراجا در برنامه امسال خود 
در نظر دارد با کله گنده های قاچاق کشور برخورد و چرخه قاچاق 
را در کشور کور کند و نیازمند کمک شما مرزنشینان در این امر 
مهم هستیم و معتقدیم اگر طرحی در حمایت از مرزنشینان اجرا 
می شود منافع آن باید به مرزنشین برسد و اگر کالایی توسط کولبر 

حمل می شود توسط خود او در بازارچه های مرزی عرضه شود.
فرمانده انتظامی کل کشور در ادامه ضمن تأکید بر اعتماد به 
ما  می خواهیم؛  را  مرزنشینان  آقایی  ما  کرد:  اظهار  مرزنشینان 
می گوییم کسی که در خط مقدم است عزیز ماست و باکسی که 
بخواهد عزت عزیز ما را از بین ببرد برخورد می کنیم و سرمایه اش 
شما  کند.  کرنش  ما  مرزنشین  مقابل  در  تا  می سوزانیم  هم  را 

مرزنشینان عزیز نیز باید کمک کنید تا به این هدف برسیم.
براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، وی در پایان افزود:  ما دو 
چیز را باهم می خواهیم. تاریخ نشان داده است وقتی دشمنان از 
مرزها عبور کردند فرهنگ ما را به آتش کشیدند. ما وظیفه  داریم 
که مرز را در قبال زشتی ها حفظ کنیم. بهترین مرزبان ما مرزنشین 
است و باید باهم و در کنار هم و برای هم باشیم. ما سران طوایف 
را قبول داریم سران طوایف هم خودشان را قبول داشته باشند. 
مرزنشین را قبول داریم مرزنشینان هم خودشان را قبول داشته 
باشند. ما باهم برادریم و برادر در حق برادر مهربانی و چشم طمع 

دشمن را کور می کند.

فرمانده انتظامی کل کشور:

کولبر را قاچاقچی نمی دانیم
فرمانده انتظامی کل کشور از برخورد با کله گنده های قاچاق کشور خبر داد و در عین حال گفت: ما کولبر را قاچاقچی نمی دانیم 
و کولبر باید قانونمند در مسیر قانون باشد و کالای قاچاق حمل نکند؛ کولبر باید آقای خودش باشد نه بازیچه یک عده 

سرمایه دار که با قاچاق کالا به اقتصاد کشور ضربه می زنند.

معتقدیم اگر 
طرحی در 
حمایت از 

مرزنشینان اجرا 
می شود منافع 

آن باید به 
مرزنشین برسد 

و اگر کالایی 
توسط کولبر 

حمل می شود 
توسط خود او 

در بازارچه های 
مرزی عرضه 

شود

پیشنهاد ادغام شماره های امدادی
رئیس پلیس راهور فراجا با اشاره به پیشنهاد فرمانده فراجا خواستار ادغام شماره های امدادی شد.

به گزارش ایسنا، سردار سیدکمال هادیانفر در همایش تجلیل از برترین های پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا که در سالن همایش های نورالرضا در شهرک آزمایش 
برگزار شد، گفت: امروز این همایش برای تقدیر از برترین های ترافیکی برگزار شد. واقعیت این است که تمام ۸۵ میلیون جمعیت کشور هر کدام به نوعی کاربر 
ترافیکی هستند و پلیس با این جمعیت به صورت شبانه روز در ارتباط مستقیم و غیرمستقیم قرار دارد. ما امیدواریم روزی تمام این جمعیت را به عنوان برترین های 

ترافیکی معرفی کنیم.
وی با بیان اینکه ۹۲ درصد حمل و نقل در کشورمان به صورت زمینی و جاده ای انجام می شود، گفـت: سفرهای ریلی،هوایی و دریایی تنها هشت درصد باقی را به 
خود اختصاص داده است. همین موضوع اهمیت حوزه ترافیک و راهنمایی و رانندگی را به خوبی نشان می دهد.آمارها نشان می دهد که ما در سال گذشته بیش از 
هشت میلیارد تردد در سطح جاده های کشور داشتیم که آمار بالایی است. در این شرایط ما باید بتوانیم تا طبق قانون آمار تصادفات فوتی را ۳۰ درصد کاهش دهیم.
هادیانفر افزود: خب برای تحقق این آمار و برای دستیابی به این امر، با چالش هایی مواجه هستیم که جلوگیری از واردات خوردرو، سهم یک و نیم درصدی دریچه 

واردات خودرو و فراموش شدن قانون اسقاط خودرو از جمله این موارد است.
رئیس پلیس راهور فراجا ادامه داد: همچنین بیش از ۴۲ میلیون وسیله نقلیه و ۵۰ میلیون گواهینامه در کشورمان داریم که باید برای این ها برنامه ریزی کرد و در 

واقع این حجم کار پلیس راهور است که جایگاه خاصی در ارائه خدمات به مردم را به این پلیس داده است.
وی در ادامه با اشاره به پیشنهاد فرمانده فراجا برای ادغام شماره های امدادی گفت: سردار رادان پیشنهاد دادند تا تمامی شماره های امدادی  ادغام شود تا در هنگام 

بروز حادثه، دسترسی شهروندان به عوامل امدادی از جمله پلیس راحت تر انجام شود. امیدواریم این موضوع نیز اجرایی شود.
هادیانفر با اشاره به اجرای طرح کروکی الکترونیک گفت: برای اجرای این طرح در قم ۷۰۰۰ تبلت فراهم شد و به زودی آن را در سراسر کشور اجرا خواهیم کرد.

رئیس پلیس راهور فراجا با بیان اینکه پلیس با چالش منابع و نیروی انسانی هم مواجه است، گفت: روزانه حدود ۳۵ میلیون تردد در کشور داریم که این با آمار 
نیروی انسانی ما همخوانی ندارد. البته امروز دنیا مسیر دانش روز را دنبال می کند و ما در بسیاری از کشورها به خصوص کشورهای توسعه یافته دیگر کمتر مامور 
پلیس را در خیابان ها می بینیم. این موضوع که نشان می دهد  که راه درمان ترافیک، علم و فناوری های جدید و هوشمند است که البته تامین آن نیازمند صرف 
اعتبارات لازم است. امروز بسیاری از کشورها از هوش مصنوعی برای مدیریت ترافیک استفاده می کنند و تماس انسانی را به حداقل رسانده و در حال کاهش هستند.

اعزام امدادگران ایرانی به افغانستان
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از اعزام تیم ها 
و تجهیزات امدادی این سازمان برای کمک به زلزله زدگان هرات در 

افغانستان خبر داد.
محمودی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به زلزله ۶.۳ ریشتری 
که در ساعت ۱۰:۱۱ روز گذشته در عمق هفت  کیلومتری زمین، 
شمال غرب شهر هرات در کشور افغانستان را لرزاند، گفت: از 

همان دقایق اولیه پس از وقوع زلزله تیم های امدادی هلال احمر 
در مناطق مرزی کشور به حالت آماده باش درآمدند و خوشبختانه 
این زلزله درکشورما خساراتی بر جای نگذاشت.  وی با بیان اینکه 
حدود ۹۲۰ هزار نفر تحت تاثیر این زلزله قرار گرفتند، گفت: از این 
میان دامنه تاثیر بر روی حدود ۱۵ هزار نفر شدید و روی حدود 
هزار نفر نیز خیلی شدید ارزیابی شده است. رئیس سازمان امداد 

و نجات جمعیت هلال احمر با بیان اینکه به تیم های عملیاتی 
استان های خراسان رضوی، خراسان جنوبی و خراسان شمالی برای 
اعزام زمینی به افغانستان اعلام آماده باش شد، گفت: همچنین 
تیم واکنش سریع سازمان امداد و نجات از دو شهر قم و قزوین 
نیز برای اعزام هوایی به حالت آماده باش درآمدند. محمودی با 
اشاره به اعزام تیم های امدادی و تجهیزات از سوی جمعیت هلال 

احمر کشورمان برای امدادرسانی در زلزله افغانستان گفت: ۵۰ نفر 
از نیروهای عملیاتی سازمان امداد و نجات از استان های خراسان 
رضوی، جنوبی و شمالی در پوشش ۱۰ تیم به افغانستان اعزام 
شدند. همچنین هفت قلاده سگ زنده یاب نیز با این تیم ها همراه 
امداد و نجات جمعیت هلال احمر  شده است. رئیس سازمان 
گفت: همچنین تجهیزات جستجو و نجات شامل سه دستگاه وانت 

آنست، شش دستگاه وانت کمک دار، سه دستگاه آمبولانس و 
پنج دستگاه خودروی سنگین نیز به همراه امدادگران به افغانستان 
اعزام شد. وی همچنین از ارسال محموله امدادی برای اسکان ۵۰۰ 
خانوار خبر داد و گفت: ۵۰۰ چادر، ۱۰۰۰ تخته موکت، ۴۰۰۰ پتو، 
۵۰۰ ست ظروف و ۵۰۰ بسته غذایی ده روزه همراه با امدادگران به 

هرات اعزام شد. 

نام دستگاه مزایده گزار : شهرداری لنگرود 
ــه  ــه ترتیــب نســبت ب شــهرداری لنگــرود در نظــر دارد باســتناد مجوزهــای  شــماره 740 مــورخ 1402/04/28 و 1500 مــورخ 1401/09/30  شــورای محتــرم اســامی شــهر لنگــرود ب
اجــاره واحــد تجــاری واقــع در جنــب درب ورودی آرامســتان و همچنیــن اجــاره واحــد تجــاری واقــع در خیابــان امــام خمینــی )ره(-طبقــه همکــف ســاختمان شــورای شــهر لنگــرود بــا 

شــرایط و مشــخصات منــدرج در اســناد مزایــده اقــدام نمایــد. 
* موضــوع مزایــده شــماره یــک : اجــاره واحــد تجــاری متعلــق بــه واحــد آرامســتان شــهرداری لنگــرود بــه مســاحت 12 مترمربــع فاقــد پــاک ثبتــی واقــع در لنگــرود، درب ورودی آرامســتان بــه مــدت 1/یکســال  بــا بــرآورد 

اولیــه بــه ازای  هــر مــاه بــه نظریــه کارشناســی بــه مبلــغ 50/000/000 ریــال.
* موضــوع مزایــده شــماره دو : اجــاره واحــد تجــاری واقــع در خیابــان امــام خمینــی )ره( – طبقــه همکــف ســاختمان شــورای شــهر لنگــرود بــه مســاحت 50 مترمربــع بــه مــدت 1/یکســال  بــا بــرآورد اولیــه بــه ازای  هــر مــاه 

بــه نظریــه کارشناســی بــه مبلــغ 320/000/000 ریــال.
* مبلــغ ســپرده جهــت شــرکت در مزایــده  شــماره 1/ یــک ، 30/000/000  ریــال و مبلــغ ســپرده جهــت شــرکت در مزایــده شــماره 2/دو، 384/000/000 ریــال مــی باشــد کــه بصــورت ضمانــت نامــه بانکــی  و یــا واریــز وجــه 

نقــد بشــماره حســاب 4948300 نــزد بانــک رفــاه خواهــد بــود کــه پــس از بارگــذاری در ســامانه ســتاد بصــورت فیزیکــی بــه واحــد امورقراردادهــا و پیمــان شــهرداری لنگــرود تحویــل داده شــود.
1- کلیه شرایط  و مقرات ماده 5 آئین نامه مالی شهرداریها حاکم می باشد.

2-در صورت عدم واریز مبلغ سپرده شرکت در مزایده به پیشنهادات واصل شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3-. قیمت اسناد: در قبال پرداخت   000/ 500  ریال در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.

4- ارائه گواهی عدم سوپیشینه و بارگذاری آن در سامانه ستاد از سوی شرکت کنندگان الزامی می باشد.
5- مهلت خرید اسناد از تاریخ 1402/07/17  الی 1402/07/24 می باشد.    

) setadiran.ir (  6- محل خرید اسناد : سامانه ستاد ایران به نشانی
7- مهلت بارگذاری پیشنهاد تا پایان روز پنجشنبه مورخ  1402/08/04 داخل سامانه ستاد می باشد.

8- مدت اعتبار پیشنهادهای مزایده یک  ماه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت .
9- ساعت و روز و محل قرائت پیشنهاد ها : ساعت 14 ظهر روز شنبه  مورخ 1402/08/06. 

10- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مزایده  میباشد.
11- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهاد مختار است .

12- تعطیلی مورد اجاره به استثنای مواردی که مستند به فعل موجر باشد ، تحت هیچ شرایطی از موجبات تخفیف یا معافیت در پرداخت اجاره بهاء نخواهد بود.
13- تاخیر متناوب یا متوالی بیش از 2/دو ماه در اجاره بهاء از موجبات انفساخ قرارداد خواهد شد و اجور معوقه از محل ضمانتنامه حسن اجرای قرارداد قابل وصول خواهد بود.

14 – شرکت کنندگان در مزایده نباید هیچ گونه بدهی به شهرداری داشته باشند.
15- ثبت نام در سامانه ستاد ایران ) setadiran.ir ( انجام می پذیرد.
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آگهی  تجدید مزایده  نوبت اول

آگهی دعوت  مجمع عمومی عادی 
کانون پیشکسوتان  فوتبال سنندج شماره  ثبت 

655 و شناسه ملی14007465581
بدینوســیله از کلیــه اعضــای کانــون پیشکســوتان فوتبــال 
ســنندج بــه شــماره ثبــت 655 دعــوت مــی شــود تــا درجلســه 
مجمــع عمومــی عــادی نوبــت اول کــه در تاریــخ 1402/08/19 
ــرس  ــهرک زاگ ــنندج ش ــه آدرس س ــح ب ــاعت 10 صب راس س
کوچــه گالــه 1 خیابــان زاگــرس پــاک صفــر آکادمــی دکتــر 
ذوالفقارنســب برگــذار مــی گــردد. حضوربهــم رســانند تا نســبت 
بــه موضوعــات ذیــل تصمیــم گیــری شــود. ضمنــا درصورتیکــه 
ــت دوم  ــید نوب ــاب لازم نرس ــه حدنص ــت اول ب ــع در نوب مجم
ــزار  ــکان برگ ــخ 1402/09/03 ســاعت 10 ودر همــان م در تاری

میگــردد.
دستور جلسه: 

1 ـ استماع گزارش هیئت مدیره وبازرس 
2ـ انتخاب هیات مدیره و بازرس 

3ـ تعیین حق عضویت سالیانه وتصویب تراز مالی
کانون پیشکسوتان فوتبال سنندج ثبت 655
4359

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260318008002663 - 1402.5.1 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر تصرفــات مالکانــه بامعــارض خانــم 
خدیجــه پیشــکار رودســری فرزنــد نصــرت بشــماره شناســنامه ۷۷24 صــادره از رودســر در ششــدانگ عرصــه یکبــاب خانــه 
و محوطــه بــه مســاحت 382.50 متــر مربــع بــه پــاک 1۷63 فرعــی قســمتی از قطعــه ۷80 تفکیکــی از ســنگ ۷1 اصلــی 
واقــع در قریــه ســرپل شــرقی بخــش 29 گیــان خریــداری از بنیــاد علــوی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 
صــادر خواهــد  شــد.  تاریــخ انتشــار نوبــت اول روز دوشــنبه 1402.۷.3 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم روزســه شــنبه 1402/0۷/18
رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر  4000

رمضان قربانی  م الف 1254

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــر رای شــماره 1402603180190006010 - 1402.1.2۷ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت  براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانه 
بامعــارض متقاضــی آقــای حمــزه حســینی فرزنــد عســگر بــه شــماره شناســنامه 4506 صــادره از تالش در ششــدانگ 
یکبابخانــه و محوطــه بــه مســاحت 1148 متــر مربــع پــاک فرعــی 2039 از 19 اصلــی مفــروز و مجزی شــده از پاک 
65 واقــع در قریــه خطبــه ســرا بخــش 28 گیــان خریــداری از مالــک رســمی آقــای حمــزه حســینی محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول  اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402.۷.1۷           تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.8.1 

داود نیک خواه دیگه سرا رئیس ثبت اسناد و املاک        4364 
     م الف 90۷.۷28

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260318019002386 - 1402.4.1۷ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی 
ــه  ــات مالکان ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرف اراضــی و ســاختمانهای فاق
بامعــارض متقاضــی آقــای غامعلــی عاشــوری نیاچایــی فرزنــد محمــد علــی بــه شــماره شناســنامه 1۷2 صــادره از 
ــع پــاک فرعــی 1122 از 2 اصلــي  ــه مســاحت 22۷80 متــر مرب خمــام ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب
مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 11 واقــع در قریــه مریــان بخــش 28 گیــان خریــداری از مالــک رســمی آقــای محمد 
علــی عاشــوری نیاچائــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتوانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1402.۷.1۷           تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.8.1 

داود نیک خواه دیگه سرا  رئیس ثبت اسناد و املاک            4365
م الف 90۷.۷43

مفقودی  
بــرگ ســبز خــودرو ســواری تیبــا مــدل 1399 بــه شــماره موتــور M15/8865061 و شــماره شاســی 
NAS821100L1245059 و بــه شــماره پــاک  ۷1ایــران 324 س93  بــه مالکیــت فاطمــه احمــدی بــه کــد ملــی 

ــد  ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و ازدرج ــود گردی ــن مفق ــد بهم 6339866۷35 فرزن
شهرکرد  4358

آگهی دعوت  مجمع عمومی عادی 
کانون پیشکسوتان  فوتبال سنندج شماره  ثبت 

655 و شناسه ملی14007465581
بدینوســیله از کلیــه اعضــای کانــون پیشکســوتان فوتبــال 
ســنندج بــه شــماره ثبــت 655 دعــوت مــی شــود تــا درجلســه 
مجمــع عمومــی عــادی نوبــت اول کــه در تاریــخ 1402/08/19 
ــرس  ــهرک زاگ ــنندج ش ــه آدرس س ــح ب ــاعت 10 صب راس س
کوچــه گالــه 1 خیابــان زاگــرس پــاک صفــر آکادمــی دکتــر 
ذوالفقارنســب برگــذار مــی گــردد. حضوربهــم رســانند تا نســبت 
بــه موضوعــات ذیــل تصمیــم گیــری شــود. ضمنــا درصورتیکــه 
ــت دوم  ــید نوب ــاب لازم نرس ــه حدنص ــت اول ب ــع در نوب مجم
ــزار  ــکان برگ ــخ 1402/09/03 ســاعت 10 ودر همــان م در تاری

میگــردد.
دستور جلسه: 

1 ـ استماع گزارش هیئت مدیره وبازرس 
2ـ انتخاب هیات مدیره و بازرس 

3ـ تعیین حق عضویت سالیانه وتصویب تراز مالی
کانون پیشکسوتان فوتبال سنندج ثبت 655
4359

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260318008002663 - 1402.5.1 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر تصرفــات مالکانــه بامعــارض خانــم 
خدیجــه پیشــکار رودســری فرزنــد نصــرت بشــماره شناســنامه ۷۷24 صــادره از رودســر در ششــدانگ عرصــه یکبــاب خانــه 
و محوطــه بــه مســاحت 382.50 متــر مربــع بــه پــاک 1۷63 فرعــی قســمتی از قطعــه ۷80 تفکیکــی از ســنگ ۷1 اصلــی 
واقــع در قریــه ســرپل شــرقی بخــش 29 گیــان خریــداری از بنیــاد علــوی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 
صــادر خواهــد  شــد.  تاریــخ انتشــار نوبــت اول روز دوشــنبه 1402.۷.3 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم روزســه شــنبه 1402/0۷/18
رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر  4000

رمضان قربانی  م الف 1254

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــر رای شــماره 1402603180190006010 - 1402.1.2۷ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت  براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانه 
بامعــارض متقاضــی آقــای حمــزه حســینی فرزنــد عســگر بــه شــماره شناســنامه 4506 صــادره از تالش در ششــدانگ 
یکبابخانــه و محوطــه بــه مســاحت 1148 متــر مربــع پــاک فرعــی 2039 از 19 اصلــی مفــروز و مجزی شــده از پاک 
65 واقــع در قریــه خطبــه ســرا بخــش 28 گیــان خریــداری از مالــک رســمی آقــای حمــزه حســینی محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول  اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402.۷.1۷           تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.8.1 

داود نیک خواه دیگه سرا رئیس ثبت اسناد و املاک        4364 
     م الف 90۷.۷28

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260318019002386 - 1402.4.1۷ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی 
ــه  ــات مالکان ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرف اراضــی و ســاختمانهای فاق
بامعــارض متقاضــی آقــای غامعلــی عاشــوری نیاچایــی فرزنــد محمــد علــی بــه شــماره شناســنامه 1۷2 صــادره از 
ــع پــاک فرعــی 1122 از 2 اصلــي  ــه مســاحت 22۷80 متــر مرب خمــام ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب
مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 11 واقــع در قریــه مریــان بخــش 28 گیــان خریــداری از مالــک رســمی آقــای محمد 
علــی عاشــوری نیاچائــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتوانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1402.۷.1۷           تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.8.1 

داود نیک خواه دیگه سرا  رئیس ثبت اسناد و املاک            4365
م الف 90۷.۷43

مفقودی  
بــرگ ســبز خــودرو ســواری تیبــا مــدل 1399 بــه شــماره موتــور M15/8865061 و شــماره شاســی 
NAS821100L1245059 و بــه شــماره پــاک  ۷1ایــران 324 س93  بــه مالکیــت فاطمــه احمــدی بــه کــد ملــی 

ــد  ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و ازدرج ــود گردی ــن مفق ــد بهم 6339866۷35 فرزن
شهرکرد  4358

آگهی تحدید حدود 
۳12.521چون تحدید حدود ششدانگ یک باب خانه زراعی به مساحت 
5۹۶.42متر مربع به پلاک فوق الذکر واقع در قطعه 5 بخش ۶ بهبهان -پاتاوه 
بنا به درخواست آقای علی نصرت زاد فرزند تراجعلی وقت تحدید حدود از 
ساعت 8 صبح روز 10/8/1402 در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید 

حدود به عمل خواهد آمد. 
اینک بوسیله این آگهی از متقاضیان و کلیه صاحبان املاک مجاور طبق ماده 
14 قانون ثبت دعوت می شود که در موعد مقرر تعیین شده در محل حضور 
بهم رسانند. واخواهی نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 قانون ثبت 
از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود بمدت ۳0 روز پذیرفته خواهد شد. 

تاریخ انتشار :17/7/1402
اصغر حسن زاده نصرآباد علیا-رئیس ثبت دنا


